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Linea: Hospitality CODICE PRODOTTO: VITHOTRS003  

Palitos de pan 420g x 6p 
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1. CARATERISTICAS
Descripcion Palitos de pan con aceite de oliva virgen 

extra (3.5%) 350g porcionado en mini sobres 

Ingredientes Harina de trigo, Aceite de oliva virgen extra (3.5%), Sal, Levaduras, Harina de trigo malteado. 

Origen del ingrediente principal (harina): UE. 

Vida útil 360 días desde la fecha de fabricación cuando se almacena en el envase original cerrado, en un lugar

fresco, seco y protegido de la luz y el calor 

2. INFORMACIÓN LOGÍSTICA
Unidad de consumo: Unidad caja: 
EAN 8007900002198 Código de barras 08007900102782 

Embalaje primario PP coextruido Nombre unidades de consumo 6 

Peso solo embalaje primario (g) 1.1 Cuadro de cierre colla 

Embalaje secundario PP coextruido A x P x A (mm) 300 x 400 x 310 

Peso individual  embalaje 

secundario (g) 
8 Número de cajas por m3 26 

A x P x A (mm) 220X80X340 Peso cartòn (g) 280 

Peso bruto (g) 466 Peso bruto (Kg) 3.1 

Formato de fecha de caducidad GG/MM/AA 
Formato de fecha de 

caducidad 
GG/MM/AAAA 

Lote: (Año de producción y el día según el 

calendario juliano)
AAGGG Lote (Año de producción y el día 

según el calendario juliano)
AAGGG 

Unidad de Logística TIPO 1 TIPO 2 TIPO 3 
Cajas de cartón para la capa 8 8 8 
Capas totales 6 3 7 
Cartones totales por pallet 48 24 56 
AxPxA (mm) pallet incluido 800x1200x2010 800x1200x1080 800x1200x2320 

Código de barras palet 

SSCC: el número se pretende de forma única e individualmente marcar unidades 

logísticas, es decir, unidades de contenido homogénea o mixta creado para el transporte 

y / o almacenamiento con la simbología de código de barras UCC / EAN-128 

Más 

3. ANÁLISIS
Valores nutricionales medios por 100 g de producto Propiedades químicas - Físicas y Microbiología 
Valor energético 1675 kJ 396 kcal Humedad max 5% 

Grasas
- de las cuales: acidos grasos

saturados

5.0 g 

0.9 g 

Ceniza 

2.6 % 

Hidratos de Carbono
- de los cuales: Azúcares

74 g 

2.5 g 
CBT (Ufc/g) <100 

Fibra 3.5 g Staph C+(Ufc/g) <10 

Proteínas 12 g Hongos (Ufc/g) <100 

Sal 2.0 g 

Información 

alérgenos 

Contiene:  

Cereales con gluten (trigo) 
Puede contener : 

Leche, semillas de sésamo, soja y mostaza 

Declaración de cumplimiento 
1. GMO: NO GMO Reg. CE1829 / 2003 y 1830/2003 y sus modificaciones posteriores.

2. Idoneidad de embalaje: se ajusta a DM 21/03/1973, el Reg. CE 10/2011, Reg CE 1935/2004 y otras leyes aplicables

3. Etiquetado:de acuerdo con el Reglamento CE 1169/2011

4. Irradiación: las materias primas utilizadas no están sometidos a tratamiento con radiación ionizante

5. Sistema de Calidad: Cumple con los requisitos de la BRC e IFS

6. HACCP: Cumple con los requisitos del Reg. CE 852/2004 y Reg. CE 178/2002

7. Buenas Prácticas de Fabricación: El cumplimiento de los requisitos de GMP Vitavigor.

8. Producidos y empaquetados por: Vitavigor Srl, Via De Amicis 38, Cinisello Balsamo (MI) ITALIA 

  PREPARADO POR CQ APROBADO POR LA DG 

  Giada Pessina  Mario Bigiogera 

La presente annulla e sostituisce le versioni precedenti 
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